

Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 77 10 87 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Paaske, Direktør
Associeret virksomhed	Paaske Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andelige i revisionsfirmaer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.611 mod 407.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258.703 mod 922.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 103.719, nemlig fra 481.130 til 584.849

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.523.611	407.174
Distributionsomkostninger	-233.863	-215.683
Administrationsomkostninger	<u>-42.455</u>	<u>-45.618</u>
Driftsresultat	1.247.293	145.873
Andre finansielle indtægter	1.547.172	1.663.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.173.667</u>	<u>-596.020</u>
Finansiering netto	<u>373.505</u>	<u>1.067.613</u>
Resultat før skat	1.620.798	1.213.486
Skat af årets resultat	<u>-362.095</u>	<u>-291.255</u>
Årets resultat	<u>1.258.703</u>	<u>922.231</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>858.703</u>	<u>522.231</u>
Disponeret i alt	<u>1.258.703</u>	<u>922.231</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.130	193.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.130</u>	<u>193.963</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.680.130</u>	<u>4.693.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	254.130	240.930
Andre tilgodehavender	2.665.083	3.777.997
Periodeafgrænsningsposter	0	51.174
Tilgodehavender i alt	<u>2.919.213</u>	<u>4.070.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.913.476	17.079.553
Værdipapirer i alt	<u>17.913.476</u>	<u>17.079.553</u>
Likvide beholdninger	584.850	481.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.417.539</u>	<u>21.630.783</u>
Aktiver i alt	<u>26.097.669</u>	<u>26.324.746</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	425.000	425.000
5 Overført resultat	24.659.502	23.800.799
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	25.484.502	24.625.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.938	0
Selskabsskat	36.803	49.732
Anden gæld	495.426	1.649.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.167	1.698.947
Gældsforpligtelser i alt	613.167	1.698.947
Passiver i alt	26.097.669	26.324.746

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.173.667	596.020		
	1.173.667	596.020		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	688.796	668.880		
Tilgang i årets løb	26.206	19.916		
Kostpris ultimo	715.002	688.796		
Af- og nedskrivninger primo	-494.833	-396.773		
Årets afskrivninger	-40.039	-98.060		
Af- og nedskrivninger ultimo	-534.872	-494.833		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.130	193.963		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	7.350.441	7.350.441		
Kostpris ultimo	7.350.441	7.350.441		
Nedskrivninger primo	-2.850.441	-2.850.441		
Nedskrivninger ultimo	-2.850.441	-2.850.441		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000	4.500.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsan- partsselskab
Paaske Holding A/S, København	16 %	27.641.577	685.297	4.500.000
		27.641.577	685.297	4.500.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	425.000	425.000
	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.800.799	23.278.568
Årets overførte overskud eller underskud	858.703	522.231
	<u>24.659.502</u>	<u>23.800.799</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	900.000
Udloddet udbytte	-400.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>